
UCHWAŁA NR 140/479/2017
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania pomocy dydaktycznych w ramach projektu 
pod nazwą „Wiedza to potęga - poprawa jakości edukacji ogólnej w szkołach 

Powiatu Tczewskiego”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935) Zarząd Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie szkołom, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Tczewski, biorącym udział w projekcie współfinansowanym 
z Europejskiego Funduszu Społecznego pod nazwą „Wiedza to potęga - poprawa 
jakości edukacji ogólnej w szkołach Powiatu Tczewskiego”, pomocy dydaktycznych 
wymienionych w załączniku do uchwały.

§ 2. Przekazanie sprzętu nastąpi na podstawie protokołów przekazania.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Zdrowia, Spraw Społecznych 

i PFRON i Wydziałowi Administracji i Zarządzania Kryzysowego Starostwa 
Powiatowego w Tczewie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Witold Sosnowski

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Członek Zarządu

Grażyna Antczak

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: 2398671B-1312-4D2F-A47B-D1AA6C3EC109. Uchwalony Strona 1



 

 

Wykaz pomocy dydaktycznych  

Nazwa szkoły 

 

Liceum Ogólnokształcące i Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych przy  Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Henryka 

Mrossa w Gniewie 

 

Przedmiot przekazania 

 

Ilość 

 

 

Zestawy preparacyjne 6-częściowe 

 

4 sztuki 

 

Preparaty mikroskopowe  

 

 

1 sztuka 

 

 

Tablica interaktywna Smart SBM680 

 

 

2 sztuki 

 

 

RM Easiteach Next Generation  

(specjalistyczny program multimedialny do tablicy interaktywnej) 

 

 

1 sztuka 

 

 

Bryły geometryczne składane +pełne  

 

 

1 zestaw 

 

 

Bryły wpisane 

 

 

1 zestaw 

 

 

Przybory tablicowe magnetyczne + markery 

 

 

1 zestaw 

 

 

Bryły szkieletowe  

 

 

1 zestaw 

 

 

Kalkulator graficzny 

 

 

1 sztuka 

 

 

Głośnik Media – Tech MT3143 

(zestaw głośników stereofonicznych do tablicy interaktywnej) 

 

3 zestawy 

Załącznik do Uchwały Nr 140/479/2017

Zarządu Powiatu Tczewskiego

z dnia 26 lipca 2017 r.

Id: 2398671B-1312-4D2F-A47B-D1AA6C3EC109. Uchwalony Strona 1



Nazwa szkoły 
I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Tczewie 

Przedmiot przekazania 

 

Ilość 

 

 

Tablica korkowa  

 

 

2 sztuki 

 

 

Regał biurowy z szafką dolną  

 

1 sztuka 

 

Mikroskop biologiczny bezprzewodowy  

 

 

7 sztuk 

 

 

Mikroskop biologiczny stereoskopowy  

 

 

2 sztuki 

 

 

Szkło laboratoryjne - komplet  

 

 

1 komplet 

 

 

Projektor HITACHI CP –EX252N 

 

 

1 sztuka 

 

 

Mobilna tablica multimedialna  

 

 

1 sztuka 

 

Tablica interaktywna Smart SBM680 

 

2 sztuki 

 

 

eduROM fizyka szkoła ponadgimnazjalna 

(program do tablicy interaktywnej do szkoły ponadgimnazjalnej - 

pakiet dla klasy 1-3 fizyka) 

 

 

1 sztuka 

 

 

Stacja pogodowa z USB i ekranem dotykowym  

 

 

1 sztuka 

 

 

Waga laboratoryjna  

 

 

1 sztuka 

 

 

Zestaw doświadczalny do badania fotosyntezy  

 

 

4 zestawy 

 

 

Zestaw do badania enzymów  

 

4 zestawy 

Id: 2398671B-1312-4D2F-A47B-D1AA6C3EC109. Uchwalony Strona 2



 

Zestaw do badania DNA 

 

 

4 zestawy 

 

 

Walizka eko - badacza  

 

 

4 zestawy 

 

 

Zestaw przenośny do badania powietrza  

 

 

1 zestaw 

 

 

Zestaw do obserwacji i analizy chemicznej wód oraz gleb  

 

1 zestaw 

 

Mikrofon AZUSA UHF SE-300 

(mikrofon bezprzewodowy)  

 

1 zestaw 

Nazwa szkoły II Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego w Tczewie  

Przedmiot przekazania 

 

Ilość 

 

 

Mikroskop biologiczny z kamerą USB  

 

1 sztuka 

 

Tellurium  

 

1 sztuka 

 

Edukacyjny zestaw skał i minerałów 

 

 

1 sztuka 

 

Projektor HITACHI CP –EX252N 

 

2 sztuki 

 

 

Tablica interaktywna Smart SBM680 

 

5 sztuk 

 

eduROM fizyka szkoła ponadgimnazjalna 

(program do tablicy interaktywnej do szkoły ponadgimnazjalnej - 

pakiet dla klasy 1-3 fizyka) 

 

1 sztuka 

  

Id: 2398671B-1312-4D2F-A47B-D1AA6C3EC109. Uchwalony Strona 3



Nazwa szkoły 

 

Technikum przy Zespole Szkół Ekonomicznych im. ks. Janusza 

St. Pasierba w Tczewie 

 

Przedmiot przekazania 

 

Ilość 

 

Parawan sceniczny  

 

1 sztuka 

 

Mikroskop biologiczny  

 

1 sztuka 

 

Mikroskop biologiczny z kamerą  

 

1 sztuka 

 

Model szkieletu człowieka  

 

1 sztuka 

 

 

Projektor HITACHI CP –EX252N 

 

1 sztuka 

Tablica interaktywna Smart SBM680 2 sztuki 

 

Mikrofon Voice Kraft VK 840 

(mikrofony bezprzewodowe w walizce)  

 

1 zestaw 

 

Mikrofony BAOMIC BM-SG8N 8 nagłownych 

 

1 zestaw 

 

Punktowy reflektor halogenowy  

 

2 sztuki 

Nazwa szkoły 

 

Liceum Ogólnokształcące im. ks. Janusza St. Pasierba i Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych przy Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Pelplinie 

 

Przedmiot przekazania 

 

Ilość 

 

Mikroskop biologiczny  

 

1 sztuka 

 

Model szkieletu człowieka  

 

1 sztuka 

 

  

Id: 2398671B-1312-4D2F-A47B-D1AA6C3EC109. Uchwalony Strona 4



 

Projektor HITACHI CP –EX252N 

 

 

1 sztuka 

 

 

Monitor 55" Avtek TouchScreen 55 Pro2 

 

1 sztuka 

 

Profesor Klaus – intensywny kurs 

(program do tablicy interaktywnej do nauki języka niemieckiego) 

  

 

1 sztuka 

 

 

Activate B2- Active Teach IWB 

(program do tablicy interaktywnej do nauki języka angielskiego) 

  

 

1 sztuka 

 

 

eduROM biologia szkoła ponadgimnazjalna 

(program do tablicy interaktywnej do szkoły ponadgimnazjalnej - 

pakiet dla klasy 1-3 biologia) 

 

 

1 sztuka 

 

 

eduROM matematyka szkoła ponadgimnazjalna 

(program do tablicy interaktywnej do szkoły ponadgimnazjalnej - 

pakiet dla klasy 1-3 matematyka) 

 

 

1 sztuka 

 

 

eduROM fizyka szkoła ponadgimnazjalna 

(program do tablicy interaktywnej do szkoły ponadgimnazjalnej - 

pakiet dla klasy 1-3 fizyka) 

 

 

1 sztuka 

 

 

eduROM chemia szkoła ponadgimnazjalna 

(program do tablicy interaktywnej do szkoły ponadgimnazjalnej - 

pakiet dla klasy 1-3 chemia) 

 

 

1 sztuka 

 

 

Rejestrator Tascam DR 05 V2  

(dyktafon cyfrowy) 

 

 

1 sztuka 

 

 

Mikrofon Electro - Voice N/D 267 A 

 

     3 sztuki 

 

Mikser SOUNDCRAFT EPM8 

(stół mikserski ośmiowejściowy)  

 

1 sztuka 

  

Id: 2398671B-1312-4D2F-A47B-D1AA6C3EC109. Uchwalony Strona 5



Nazwa szkoły 

 

Technikum i Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych przy 

Zespole Szkół Rzemieślniczych i Kupieckich im. księcia Sambora 

II w Tczewie 

 

Przedmiot przekazania 

 

Ilość 

 

 

Tablica korkowa  

 

1 sztuka 

 

Regał biurowy z szafką dolną  

 

1 sztuka 

 

Projektor HITACHI CP –EX252N 

 

1 sztuka 

 

Tablica interaktywna Smart SBM680 

 

1 sztuka 

 

eduROM matematyka szkoła ponadgimnazjalna 

(program do tablicy interaktywnej do szkoły ponadgimnazjalnej - 

pakiet dla klasy 1-3 matematyka) 

 

2 sztuki 

 

Bryły wpisane 

 

 

1 zestaw 

 

 

Wielościany prawidłowe  

 

1 zestaw 

 

Przybory tablicowe magnetyczne + markery 

 

1 zestaw 

 

Bryły szkieletowe 

 

1 zestaw 

Wskaźnik teleskopowy  

 

1 sztuka 

 

 

Magnesy 20 mm - 40 sztuk 

 

1 zestaw 

Gąbka magnetyczna  

 

1 sztuka 

 

 

Markery  

 

1 zestaw 

Id: 2398671B-1312-4D2F-A47B-D1AA6C3EC109. Uchwalony Strona 6



Kalkulator 8 - pozycyjny  

 

25 sztuk 

 

Kalkulator naukowy  12 sztuk 

 

 

Id: 2398671B-1312-4D2F-A47B-D1AA6C3EC109. Uchwalony Strona 7



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym do zadań Zarządu Powiatu należy gospodarowanie mieniem powiatu.

Powiat Tczewski uzyskał dofinansowanie na realizację projektu „Wiedza to potęga
- poprawa jakości edukacji ogólnej w szkołach Powiatu Tczewskiego", w tym na
zakup pomocy dydaktycznych wymienionych w załączniku do uchwały.

W ramach ww. projektu zakupiono pomoce dydaktyczne z przeznaczeniem dla
szkół biorących udział w projekcie.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 2398671B-1312-4D2F-A47B-D1AA6C3EC109. Uchwalony Strona 1




